

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Turisticko-informačné a návštevne centrum

Objekt:

08 - SO-08 Demolácia jestv. budovy

JKSO:

Miesto: Kravany nad Dunajom, parc. č. 56/5, 60/1, 3-6,

Objednávateľ:

Obec Kravany nad Dunajom

Zhotoviteľ:

GUTTE, s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Smidt Tamás

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 07.07.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

34 113 100

IČ DPH:

2020398259

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

podľa PD na stavebné povolenie z 05/2021

Cena bez DPH

56 207,42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	56 207,42	20,00%	11 241,48

Cena s DPH

v EUR

67 448,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Turisticko-informačné a návštevne centrum

Objekt:

**08 - SO-08 Demolácia jestv. budovy**

Miesto:

Kravany nad Dunajom, parc. č. 56/5, 60/1, 3-6,

Dátum:

07.07.2021

Objednávateľ:

Obec Kravany nad Dunajom

Projektant:

Ing. arch. Smidt  
Tamás

Zhotoviteľ:

GUTTE, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**56 207,42**

HSV - Práce a dodávky HSV

51 821,87

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

51 730,96

99 - Presun hmôt HSV

90,91

PSV - Práce a dodávky PSV

4 385,55

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

4 385,55

# ROZPOČET

Stavba:

Turisticko-informačné a návštevne centrum

Objekt:

08 - SO-08 Demolácia jestv. budovy

Miesto:

Kravany nad Dunajom, parc. č. 56/5, 60/1, 3-6,

Dátum:

07.07.2021

Objednávateľ:

Obec Kravany nad Dunajom

Projektant:

Ing. arch. Smidt  
Tamás

Zhotoviteľ:

GUTTE, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

56 207,42

D HSV

Práce a dodávky HSV

51 821,87

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

51 730,96

1	K	979083111.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	2 110,500	1,30	2 743,65
2	K	979083112.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku vrátane naloženia na dopravný prostriedok a zloženie nad 100 do 1000 m	t	2 110,500	2,80	5 909,40
3	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny (+ 9 km)	t	18 994,500	0,40	7 597,80

VV

2110,5\*9 'Prepočítané koeficientom množstva

18 994,500

4	K	979089411.S	Poplatok za skladovanie a zneškodnenie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06 ), nebezpečné	t	11,245	127,23	1 430,70
5	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	2 110,500	0,35	738,68
6	K	979093511.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.) z muriva tehlového a tvárnicového	t	2 110,500	2,45	5 170,73
7	K	981011314.S	Demolácia budov postupným rozoberaním, z tehál, kameňa a pod. s podielom konštrukcii do 25%, - 0,45000t	m3	4 690,000	6,00	28 140,00

VV

"zrovnávacia rovina =0,20 m

VV

0,2\*(9,1\*18,4+8,9\*18,3)

66,062

VV

0,2\*(31,05-8,4)\*(14,75+5,0+15,65)

160,362

VV

0,2\*5,0\*3,75

3,750

VV

0,2\*4,55\*4,0

3,640

VV

Medzisúččet - základy

233,814

VV

(0,3+2,9+0,3)\*(9,1\*18,4+8,9\*18,3)

1 156,085

VV

3,5\*(31,05-8,4)\*(14,75+5,0+15,65)

2 806,335

VV

(0,3+2,55+0,25)\*5,0\*3,75

58,125

VV

3,25\*4,55\*4,0

59,150

VV

Medzisúččet - vrchná stavba

4 079,695

VV

1/2\*3,55\*(27,63+22,85+22,85+18,4)

162,821

VV

1/2\*3,55\*(35,4+26,3+26,3+17,2)

186,730

VV

1/2\*2,5\*5,0\*3,75

23,438

VV

0,2\*4,55\*4,0 "plochá strecha

3,640

VV

Medzisúččet - strecha

376,629

VV

-0,138

-0,138

VV

Súččet

4 690,000

D 99

Presun hmôt HSV

90,91

8	K	998981123.S	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	3,283	27,69	90,91
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

4 385,55

D 765

Konštrukcie - krytiny tvrdé

4 385,55

9	K	765321813.S	Demontáž azbestocementovej krytiny zo štvorcov alebo šablón do sutiny, na latovaní, sklon nad 45°, -0,01300 t	m2	865,000	5,07	4 385,55
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------

VV

865,0 "z PD

865,000